torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 05/2025, que tem como objeto a AQUISIÇÃO 
DE APARELHOS DE ELETRODOMÉSTICOS, consagraram-se vencedoras as Empresas BELOC LTDA, 
com valor de R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais) e FRANCCA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS LTDA, com valor de R$ 897,00 (oitocentos e noventa e sete reais), tendo em vista que o critério 
de julgamento era o de menor valor unitário, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com 
fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 12.343/2024. 

Tietê, 12 de fevereiro de 2025.